



# Sjukhusmordet

**12 Augusti 1981 en mörk och kall dag på ett ålderdomshem i Oslo. Det händer många skumma saker när en kvinna kommer in genom dörren och börjar jobba där...**

**Den 12 Augusti 1981 börjar en kvinna jobba på ett ålderdomshem i Oslo. Ålderdomshemmet har vita väggar och i alla rum där alla gamla är där är det vita väggar med RÖDA FLÄCKAR! En av sjuksköterskorna säger att en ny tjej ska börja där redan imorgon fredagen den 13. Nu är dagen kommen och en kvinna börjar där. Kl. 13:00. Kvinnan kommer in genom dörren. Hon har långt svart hår och mörka ögon. En av sjuksköterskorna säger att hon ser farlig ut. Men när kvinnan kommer närmare och närmare så säger kvinnan Hej! Och hon verkar faktiskt ganska snäll. Sjuksköterskorna säger till den nya kvinnan som heter Saga att hon kan hänga av sig sina saker. Saga går och hängde av sig sin gråa kapp och sin svarta väska. Av sjuksköterskorna får Saga en rock, ett par tofflor och en namnskylt. Efter att Saga hade gjort allting hon skulle sade dem fyra sjuksköterskorna att dem skulle sätta sig vid ett bord och prata. Dom satte sig vid ett mörkt brunt runt bord.**

**Saga hörde knappt vad dom pratade om för det ända hon kunde tänka på var att allting var stökigt. Stolar stod åt fel håll, skåpen var öppna och all disk stod på bänken, och det ända Saga kunde höra var att hon ska sköta om några gamla människor. Hon**

skulle hjälpa Sture, Ull-Britt, Björn och Ingrid. Sture bor i rum 12, Ull-Britt bor i rum 15, Björn bor i rum 20 och Ingrid blir i rum 16. Saga visste inte hur hon ska kunna hålla reda på allting men hon tänkte att hon klarar det.

Efter dom hade pratat klart sade sjuksköterskorna att Saga skulle gå för att klockan var 16:00 och sjuksköterskorna skulle gå och mata alla de gamla så Saga gjorde som det sade, och det var nog tur att hon gick för annars skulle det gått fel...

## **1981 20 oktober!**

Nu började Saga jobba där 1981 20 oktober. Saga kom dit klockan 08:00 prick och det var helt tyst. Saga kände ett obehag. Alla lampor var släckta, sjuksköterskornas kläder var där, vart är alla? Alla var liksom bara borta. Saga tänkte till en stund. Dom... Dom kanske bara var borta och gjorde någonting, kanske sov eller åt frukost. Saga tog på sig sin rock och sina tofflor, och gick in i rum 12 där Sture var. Saga öppnade dörren långsamt och där var ingen, Sture var borta och nu blev Saga verkligen rädd! Saga gick in i dom andra rummen där Ull-Britt, Björn och Ingrid var, och dom var också borta! Saga visste inte vad hon skulle göra. Dom hon skulle se till så att dom var okej varje dag är nu BORTA! Saga undrade om hon skulle ringa polisen? Men det kanske inte var någonting. Men Saga ringde polisen ändå sen för sjuksköterskorna hade inte kommit tillbaka och inte dom andra heller. Dom hade liksom inte kommit tillbaka på 6 TIMMAR! Sjuksköterskorna hade inte ringt eller sms:at. Polisen kom

dit ganska snabbt. Jag sade att alla var borta och att dom inte hade kommit tillbaka. Polisen gick först in i Stures rum och så gick de in på Stures toalett och där var Sture. Det var röda fläckar på väggarna Saga började att skrika! Är...är han död? Polisen svarade inte utan kollade bara på Sture. Polisen sade till Saga att Sture hade ett skärsår vid halsen, polisen sade att det var illa. Polisen sprang in i Ull-Britts, Björns och Ingrid's toaletter och där var dom också dom hade exakt samma sår vid halsen som Sture! Jag sade också att sjuksköterskorna också var borta och att deras rockar är här. Polisen gick till rockarna och i alla sjuksköterskornas fickor låg den en spruta med gift i! Polisen frågade mig om hur länge dom har varit här och jag sade stressat 6 timmar, polisen tog snabbt upp telefonen och ringde ambulansen Jag sade att det var första dan på jobbet och att jag kom hit klockan 08:00 och att ingen var här. Nu hörde jag ambulansen komma och ambulanspersonalen tog in Ull-Britt, Björn och Ingrid i ambulans bilen och jag följde med. Vi kom till sjukhuset och jag fick sitta och vänta på svar om de dog eller inte. Sjuksköterskan kom ut och berättade att alla klarade sig förutom Sture. Han hade haft giftet i sig i 40 minuter mer än alla dom andra. Hon berättade också att dom andra kom in i sista sekund.

Några dagar senare tog polisen in sjuksköterskorna till förhör Saga var också med. Sjuksköterskorna erkände efter många moment. Saga förstod ingenting hon förstod inte att dom hade gjort såhär och att hon jobbade med dom. Sjuksköterskorna hamnade i fängelse för mord försök och mord.

Några veckor senare efter Saga smält allting som hade hänt började hon jobba där. Hon blev chef över ålderdomshemmet och anställde nya sjuksköterskor och hoppades på att det som hände aldrig skulle hända igen, och att allting skulle bli bra igen...

